
Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:
                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

30 588000008 Nárazník P 15T                DO518751=1
                5 Kus       2.400,00        12.000,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

40 588000018 Kladívko bezpeč.+držák a naviják82004727
                5 Kus         347,00         1.735,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

50 588000110 Kryt před.čela P smont.15T  DO526903=1/a
                2 Kus       9.630,00        19.260,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

60 588000113 Zámek SOUTHCO 15T               82022896
               28 Kus       1.360,00        38.080,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

70 588000173 Kryt střední 15T              DO525193=1
                1 Kus       4.560,00         4.560,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

80 588000177 Zábrana P6 15T                  DO533874
                2 Kus         436,00           872,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

90 588000178 Zábrana P6 15T                  DO533908
                2 Kus         440,00           880,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

Příjemce objednávky

ŠKODA TRANSPORTATION a.s.
Emila Škody 2922/1
301 00 Plzeň 3, Jižní Předměstí

IČ : 62623753 
DIČ: CZ62623753 

Vaše číslo u nás:  103014

Adresa dodávky:
XXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

Není-li mezi dodavatelem a Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou společností (dále jen DPP) plněno podle smlouvy, řídí se obchodní vztahy mezi smluvními stranami
příslušnými ustanoveními Všeobecných obchodních podmínek DPP (dále jen VOP). Aktuální VOP jsou přístupné na adrese: http://www.dpp.cz/vop . Dodavatel potvrzením
objednávky nebo zahájením plnění stvrzuje svůj souhlas s těmito VOP a se skutečností, že se s VOP seznámil. DPP výslovně upozorňuje, že nedílnou součástí faktury je odkaz na
číslo objednávky a také potvrzený předávací protokol, popř. potvrzený dodací list. Předávací protokol, případně potvrzený dodací list, musí obsahovat odkaz na číslo objednávky.
Nebude-li příslušná faktura obsahovat náležitosti zde uvedené a náležitosti dle VOP, je DPP oprávněn vrátit fakturu dodavateli jako neoprávněně vystavenou.
Není-li mezi smluvními stranami písemně sjednáno jinak, je doba splatnosti faktur 30 kalendářních dnů.
Dodavatel souhlasí s uveřejněním této objednávky v registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb.; z důvodu ochrany obchodního tajemství budou jednotkové ceny začerněny.
Pokud dodavatel zahájí plnění dle této objednávky, aniž by předem  písemně potvrdil její akceptaci, považuje se objednávka zahájením  plnění za bezvýhradně potvrzenou.
Objednáváme u Vás níže uvedené položky:

                                        strana 1 z  4

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Kontaktní osoba
XXXXX XXXXXX
Telefon / Fax
+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX
E-mail
XXXXX@XXXXX.XXX

Objednávka č: 7161000053 ze dne 23.10.2015



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

100  588000210 Konzola vnitřní kompl.15T   DO524987=1/a
                7 Kus       2.380,00        16.660,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

110  588000212 Konzola vnitřní kompl.15T   DO524987=2/a
                2 Kus       2.380,00         4.760,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

120  588000213 Konzola vnější kompl.15T    DO525045=2/a
                1 Kus         650,00           650,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

130  588000216 Víko zved.místa modulu F    DO530205=1/a
                2 Kus       2.530,00         5.060,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

140  588000235 Zámek DIRAK 200-0002 15T        82022735
               14 Kus         910,00        12.740,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

150  588000247 Hák manipulační 15T            DO537677*
                4 Kus         835,00         3.340,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

160  588000253 Plech pantu 15T               DO509955=1
                2 Kus         355,00           710,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

170  588000308 Plech přechodu G-2020-007 15T   82047429
                2 Kus      43.560,00        87.120,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

180  588000353 Zábrana levá 15T            DO514823=1^#
                1 Kus       4.500,00         4.500,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

190  588000354 Zábrana pravá 15T           DO514827=1^#
                1 Kus       4.500,00         4.500,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

                                        strana 2 z  4

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7161000053 ze dne 23.10.2015



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

200  588000394 Trubice výsypná 1L, 1P 15T      82027382
                2 Kus       1.131,43         2.262,86

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

210  588000395 Trubice výsypná 3L,3P,5L,5P 15T 82027383
                2 Kus       1.157,14         2.314,28

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

220  588000409 Držák pískování 1L 15T          82027384
                1 Kus       2.278,57         2.278,57

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

230  588000410 Držák pískování 1P 15T          82027385
                1 Kus       2.278,57         2.278,57

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

240  588000412 Držák pískování 5L 5P 15T       82027387
                2 Kus       3.000,00         6.000,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

250  588000421 Hadice výsypná 1L 1P 15T        82027380
                2 Kus         463,00           926,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

260  588000422 Hadice výsypná 3L 3P 5L 5P 15T  82027381
                2 Kus       2.171,00         4.342,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

270  588000599 Konzola zástěry zad.levá P5 15T DO545937
                2 Kus       1.480,00         2.960,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

280  588000600 Konzola zástěry zad.prav.P5 15T DO545937
                2 Kus       1.480,00         2.960,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

290  588000607 Pásek zábrany dlouhý svař.15T DO531871=1
                2 Kus         435,00           870,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

300  588000608 Pásek zábrany krátký svař.15T DO531872=1
                2 Kus         435,00           870,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

                                        strana 3 z  4

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7161000053 ze dne 23.10.2015



                     Měna  CZK______________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena MJ (bez DPH)        Cena (bez DPH)______________________________________________________________________________________

310  588000612 Báse silentbloků svařenec 15T DO533864=1
                4 Kus         650,00         2.600,00

Dodací lhůta do 28.02.2016                     

320  588000705 Konzola zástěry zad.prav.P5 15T DO545939
                2 Kus       1.480,00         2.960,00

Dodací lhůta do 07.04.2016                     ______________________________________________________________________________________

Celková hodnota (bez DPH)           251.049,30 CZK

______________________________________________________________________________________

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

............................                ............................
Razítko a podpis dodavatele:                Razítko a podpis odběratele:

Příloha :  1

                                        strana 4 z  4

**************************************

Tisk ze systému: QAS, klient: 100

**************************************

Objednávka č: 7161000053 ze dne 23.10.2015


